Anexa 1
TRANSPARENTA VENITURI SALARIALE L 153/2017 ART 33
Unitate de invatamant: LICEUL TEHNOLOGIC Nr.1 DOBREST!

Cod SIRUES: 362290
Cod fiscal: 21058080
COMPENS ALTE SPORURI NEINCLUSE IN
ATHE SALARIUL DE BAZA
_ IRANZITO
Nr. crt. Clasa Norma Sal.bazd |%/invatamant |invitamant [Salariu |%/Predare  |%/Indemn. zone |Total
Funciia Coeficie |did. PCO |Sal.bazd |spec. special simultana izolate PCO
Studii ntLegea |Numér ore |tarifar %I/Gradatie Diferente %ICond. %/Practica Total
Grad Didactic 153 PCO normat merit spor zona muncé pedagogica dreptur’
Vech. invatdmént |Fc.de %/Dirigentie | Doctorat %/Spor %ICFP i Alte
Gradatie bazd %/Stabilitate  |CFP model %ISpor salarial indem |drepturi
Norma Audit %ISpor nevazatori e Voucher | nizatie | in bani
calcul Legea Spor noapte ede de sau
Norma 490/2004 Majorare sal. vacanta | hrana | natura
1 0 80 3.157{0% 0 0] 5.250{0% 0]5% 163
0 3.15710% 0 94 0% 0]0,00% 0 0
Invétator M Da 10% 421 0 0% 0}0% 0] 5413 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% Q 0
2 0 80 3.040}0% 0 0] 5.047|0% 0[5% 160
0 21 3.040{0% 0 91 0% 0]0,00% 0] 1.239
Profesor pentru Da 10% 396 0 0% 0}0% 0] 6.446
fnvatdmant primar 4] 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
1 0 0% 0 0
0.28 0
3 0 80 3.250{0% 0 0] 5.375|0% 0]5% 163
0 22 3.250|0% 0 72 0% 010,00% 0] 1.386
Profesor pentru Da 10% 427 0 0% 0]0% 0| 6.924
fnvatdmant primar 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0.28 0
4 0 80 3.15910% 0 0] 5.230{0% 0]5% 163
0 3.15910% 0 77 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 414 0 0% 0]0% 0] 5.393 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
1 0 0% 0 0
5 0 80 3.25010% 0 0] 5.303]0% 0}5% 163
0 21 3.250{0% 0 0 0% 0}0,00% 0] 1.323
Profesor pentru Da 10% 427 0 0% 0}0% 0] 6.789
invatamant primar 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0.28 0
6 0 72 4.600{0% 0 0] 8.673|0% 0{5% 199
0 4.600125% i 113 0% 00,00% 0 0
Profesor (Director Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 8.872
(scoald sau liceu)) Q 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
7 [ 72 3.77910% Q 0| 4.523{0% 05% 156
0 4 2.94810% 0 101 0% 0]0,00% 0 326
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0| 5.005 Q 0 0
Grad | 0.78 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0.78 0 0% 0 0
0.05 0
0
8 0 72 3.77910% 0 0] 1.247|7% 61{5% 43
0 83110% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0} 1.351 0 0 0
Grad | 0.22 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0.22 0 0% 0 0
(] 0
9 0 72 3.779|0% 0 0] 6.290{0% 0|5% 199
0 24 3.779|0% 0 113 0% 0]0,00% 0] 1.956
Profesor S Da 10% 508 0 0% 0]0% 0] 8.445 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0.33 0
0
10 0 72 4.380{0% 0 0| 6.683/0% 0{5% 199
0 4.38010% 0 113 0% 0/0,00% 0 0
Profesor (Director Da 0% 0 0 0% 0{0% 0] 6.882
adiunct (scoala sau 0 0 0
Grad | 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
11 0 72 2.612|0% 0 0] 4.326{0% 0|5% 137
0 2.612|0% 77 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 331 0 0% 0]0% 0] 4.463 0 0 0
Grad Il 1 0% 0 0% 0{0% 0
>=15 sj <20 1 Q 0% 0 0




0 0
12 0 80 3.365{0% 0 0} 5.492|0% 0]5% 174
o] 3.365{0% 0 0 0% 0{0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 445 0 0% 0]0% 0| 5.666
Tnvataméant primar
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
13 0 72 3.365(0% 0 0 0]0% 0]5% 0
0 12 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 870
Profesor pentru Nu 10% 0 0 0% 0{0% 0 870
Tnvatamant primar
Grad | 0 0% 0 0 0% 0}0% 0
peste 25 [¢] 0 0% Q 0
0.17 0
15 0 72 3.04010% 0 0] 5.035[0% 0{5% 160
0 8 3.040{0% 0 79 0% 0]0,00% 0 525
Profesor S Da 10% 396 0 0% 0]0% 0} 5.720
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0.1 0
16 72 2.84810% 0 0] 4.639]0% 0}5% 154
0 12 2.848|0% 0 0 0% 0}0,00% 0 738
Profesor S Da 10% 367 0 0% 0]0% 0} 5531
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
0.16 0
0
17 0 72 4.38010% 0 0] 6.570]0% 0]5% 154
0 4.380{0% Q 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor (Director Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 6.724
adjunct (gcoala sau
Jiceu).S
Grad | 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
0 4]
18 [4] 72 2.51310% 0 0] 4.152{0% 0{5% 131
0 2.64 2.51310% 0 66 0% 0]0,00% 0 143
Profesor S Da 10% 317 0 0% 0}0% 0| 4.426
Grad il 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=10si <15 1 0 0% 0 0
0.03 0
19 0 72 2.513|0% 0 0| 4.200{0% 0]5% 119
0 3.88 2.513|0% 0 0 0% 0]0,00% 0] 215
Profesor S Da 10% 325 0 0% 0{0% 0| 4.534
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=10si <15 1 0 0% 0 0
0.05 0
20 0 72 2.513|0% 0 4 0]0% 015% 0
0 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0/0% 0
Grad Il 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10si <15 0 0 0% 0 0
21
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 2.936
Definitiv 0.72 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=15 si <20 0.72 0 0% 0 0
0 0
22 0 72 2.560|0% 0 0f 1.075{7% 4915% 36
0 717|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 1.160
Definitiv 0.28 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=15 si <20 0.28 0 0% 0 0
23 0 72 3.77910% 0 0| 7.570|0% 0]5% 199
0 3.72 3.779125% i 0 0% 0}0,00% 0 303
24 |Profesor S Da 10% 634 Q 0% 0/0% 0} 8.072
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0.05 0
25 38 100 2.38910% 0 0 3.882{0% 0]5% 115
0 2.38910% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 299 0 0% 0]0% 0] 3.997
invatamant
Grad 1l 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
26 0 100 2.816{0% 0 0] 4.656]0% 0]5% 139
0 2.816/0% 0 61 0% 0]0,00% 0 0
Institutor SSD Da 10% 371 Q 0% 0]0% 0| 4.795
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
27 0 80 3.015]0% 0 0| 4.983{0% 0]5% 154
0 3.015(0% 0 66 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 394 0 0% 0}0% 0} 5.137
invatamant primar
Grad 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
28 0 80 3.25010% 0 0] 5.404|7% ## 5% 163!
0 3.25010% 0 101 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 427 0 0% 0{0% 0] 5.820
Grad | 1 0% 0 0 0% 0{0% 0




>=20 si <25 1 0 0% 0 0
29 38 80 2.38910% 0 0| 3.882{0% 0]5% 115
Q 2.38910% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 299 0 0% 0]0% 0| 3.997
invatdmant primar
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 sj <10 1 0 0% ] 0
30 0 80 3.365|0% 0 0] 5.593]0% 0}5% 174
0 3.365{0% 0 101 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 445 0 0% 0]0% 0| 5.767
Tnvatdmant primar
QCred | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
31 4] 80 2.87110% 0 0] 4.678]0% 0[5% 127
Q 2.87110% 4] 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 371 0 0% 0}0% 0| 4.805
invatdmant primar
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
32 0 72 3.779|0% 0 0] 5.666]0% 0|5% 178
[} 0.8 3.363|0% 0 113 0% 0]0,00% 0 65
Profesor S Da 10% 508 0 0% 0{0% 0| 5.909
Grad | 0.89 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0.89 0 0% 0 0
0.01 0
33 0 72 3.77910% 0 0 624|7% 31{5% 24
Q 41610% 0 0 0% 0}0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0 679
Grad | 0.11 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0.11 0 0% 0 0
34 0] 72 3.77910% 0 0] 6.290{0% 0]5% 199
0 1.08 3.779|0% 0 113 0% 0]0,00% 0 88
Profesor S Da 10% 508 0 0% 0]0% 0| 6577
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0.02 0
35 0 72 3.613/0% 0 0| 5527{0% 0/5% 191
0 24.2 3.613(0% 0 108 0% 0]0,00% 0| 1.885
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0| 7.603
Grad | 1 0% 0 Q 0% 0]0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0.33 0
36 0 72 3.040{0% 0 0| 3.178]0% 015% 100
0 9.76 1.85410% 0 0 0% 0]0,00% 0| 640
Profesor S Da 10% 396 0 0% 0]0% 0 3.918
Grad | 0.61 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=15 sj <20 0.61 0 0% 0 0
0.13 0
37 0 72 3.04010% 0 0| 1.780{7% 885% 65
0 1.186]0% 0 0 0% 0[0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 4] 0% 0}0% 0] 1.933
Grad | 0.39 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=15 si <20 0.39 0 0% 0 0
38 40 72 2.48410% 0 0] 1.453|7% 65{5% 46
0 969/0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 1564
Grad If 0.39 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5si <10 0.39 0 0% 0 0
39 0 72 2.48410% 0 0 820|7% 36|8% 40
0 546|0% 0 0 0% 0{0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0/0% 0 896
Grad It 0.22 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5si <10 0.22 0 0% 0 0
40 41 72 2.506{0% Y] 0 1.241|7% 4915% 36
0 827|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 Q 0% 0{0% 0| 1.326
Definitiv 0.33 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 0.33 0 0% 0 0
41 38 72 2.51310% 0 0] 4.086]0% 0]5% 114
0 4 2.513{0% 0 4] 0% 0}0,00% 0 216
Profesor S Da 10% 317 0 0% 0]0% 0| 4.416
Grad If 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
0.05 0
42 0 100 2.513|0% Q 0] 4.086]0% 0]5% 131
0 2.51310% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 317 0 0% 0]0% 0} 4.217
fnvatdmant
Grad Il 1 0% 0 Q 0% 0{0% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
43 0 80 3.157|0% 0 0] 5.250|0% 0/5% 163
0 3.157|0% 0 94 0% 0]0,00% 0 0
Tnvatator M Da 10% 421 0 0% 0]0% 0| 5413
Grad | 1 0% 0 0 0% 0/0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
44 0 80 2.816{0% 0 0| 4.668]7% ## 5% 148
0 2.8160% 0 73 0% 0]0,00% 0 0
Institutor SSD Da 10% 371 0 0% 0]0% 0| 5.043
Grad | 1 0% 0 0 0% 0}{0% 0




peste 25 1 0 0% 0 0
45 38 80 2.38910% 0 0] 3.882{7% ## 5% 115
0 2.389]0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 299 0 0% 0]0% 0| 4177
invatdmant primar
Grad If 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 1 Q 0% 0 0
46 0 72 3.064{0% 0 0] 4.685|0% 0}5% 160
0 4 3.06410% 0 89 0% 0}0,00% 0] 264
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 5.109
Definitiv 1 0% 0 0 0% 00% Q
peste 25 1 0 0% Q 0
0.05 [¢]
47 0 72 2.825|0% 0 0 0{0% 0}5% 0
0 72 0% 0 0 0% 0]0,00% 0] 4.382
Profesor S Da 10% 0 0 0% 0{0% 0| 4.382
Definitiv 0 0% 0 0 0% 0]0% Q
peste 25 0 0 0% 0 0
48 0 72 3.040}0% 0 0] 3.530]0% 0/5% 107
0 6.44 2.03710% 0 79 0% 0]0,00% 0] 422
Profesor S Da 10% 396 0 0% 0{0% 0] 4.059
Grad | 0.67 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=15si <20 0.67 0 0% 0 Q
0.09 0
49 0 72 3.040{0% 0 0] 1.505|7% 73{5% 53]
0 1.00310% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 1.631
Grad | 0.33 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=15 si <20 0.33 0 0% 0 0
50 0 72 2.48410% 0 0] 1.453]0% 0{5% 46
0 96910% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0| 1.499
Grad Il 0.39 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5si <10 0.39 0 0% 0 0
51 0 72 2.48410% 0 0 0]0% 0]5% 0
0 30 0% 0 0 0% 0/0,00% 0| 1.601
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 1.601
Grad 1l 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 0 0 0% 0 0
0.56 0
52 Q 72 2.48410% Q 0 409{7% 16|5% 12
0 273|0% 0 0 0% 0]0,00% ] 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 437
Grad Il 0.11 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=5 si <10 0.11 0 0% 0 0
53 0 80 3.057(0% 0 0] 5.053}10% # 18% 259
0 3.057{0% 0 61 0% 0}0,00% 0 0
Institutor SSD Da 10% 407 0 0% 0]0% 0{ 5.667
Grad | 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
54 9] 72 3.015|0% 0 0 4.148|7% ##|8% 204
0 2.50210% Q 0 0% 0}0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 394 0 0% 0}0% 0| 4.551
Grad | 0.83 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 0.83 0 0% 0 0
55 0 72 3.015/0% 0 0 769|0% 0{5% 28
0 513|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% ol 797
Grad | 0.17 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 0.17 0 0% 0 0
56 0 72 2.45310% 0 0 713]0% 0]5% 11
0 34.84 27010% 0 0 0% 0]0,00% 0| 1.833
Profesor § Da 10% 307 0 0% 0]0% 0| 2.557
Debutant 0.11 0% 9] 0 0% 0}0% 0
Pandla 1an 0.11 0 0% 0 0
0.48 0
57 0 72 2.45310% 0 0| 3.275[0% 0{8% 154
0 2.18310% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0] 3429
Debutant 0.89 0% 0 0 0% 0]0% 0
Pandlalan 0.89 4] 0% 0 0
58 42 72 3.17910% 0 0 0|7% 0]8% 0
0 24 0% 0 0 0% 0]0,00% 0| 1.756
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0} 1.756
Definitiv 0 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 0 0 0% 0 0
0.33 0
59 36 80 2.282|0% 0 0] 3.706]0% 0{5% 112
0 2.28210% 4] 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 282 0 0% 0]0% 0] 3818
1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
60 0 72 3.365/0% 0 0] 2.525|0% 0|5% 84
0 4 1.68310% 0 0 0% 0{0,00% 0f 290
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 2.899
Grad | 0.5 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0.5 Q 0% Q 0
0.06 0




61 0 72 3.365/0% 0 0 0]7% 0}5% 0

0 8 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 607

Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 607
Grad | 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0 0 0% 0 0
0.11 Q
62 40 72 2.45310% 0 4] 0}0% 0/5% 0

0 15.28 0% 0 0 0% 0{0,00% 0} 804

Profesor S Nu 0% 0 0 0% 0]0% 0 804
Debutant 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
Pandla1an 0 Q 0% 0 0
0.21 0
63 0 100 3.04010% 0 0] 4.956]0% 0]5% 160

0 3.040{0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 396 0 0% 0]0% 0| 5.116
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
64 36 100 2.245(0% 0 0| 3.64410% 0{5% 119

0 2.24510% 0 Q 0% 0]0,00% 0 0

Profesor pentru Da 10% 277 0 0% 0{0% 0| 3.763

Tnvatamant

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=1si <5 1 0 0% 0 0
65 0 72 1.808{0% 0 0 0]0% 0{0% 0

4] 28 0% 0 0 0% 0{0,00% 0| 1.055

Profesor M Nu 0% 0 0 0% 0]0% 0] 1.055]
Fara pregatire 0 0% Q 0 0% 0]0% 0
Pandlatan 0 0 0% 0 0
0.38 0

Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 2479
66 Grad i 0.67 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 sj <10 0.67 0 0% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0 873
Grad Il 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 sj <10 0 0 0% 0 0
0.22 0

67| Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 429
Grad Il 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 sj <10 0 0 0% 0 0
0.11 0

68| Maistru-instructor Nu 0% 0 0 0% 0{0% 0| 4.703
Grad | 0 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 0 0 0% 0 Q
0.96 0

69| Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 3.460
Debutant 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panala1an 1 0 0% 0 0

70| Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 201
Debutant 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
Pandla1an 0 Q 0% 0 [¢]
0.05 0

71{Profesor S Da 10% 299 0 0% 0]0% 0| 4.817
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
0.22 0

72{Profesor S Da 10% 277 0 0% 0]0% 0] 4.118
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=5si <10 1 0 0% 0 0
0.1 0

73} Profesor S Da 10% 263 0 0% 0{0% 0| 2.866
Debutant 0.78 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=1sj <5 0.78 0 0% 0 0

74| Profesor S Da 10% 0 0 0% 0}0% 0 383
Debutant 0 0% 0 0 0% 0{0% 0
Panala1an 0 0 0% 0 0
0.1 0

75| Profesor S Da 10% 264 0 0% 0}0% 0| 3.975
Definitiv 0.89 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1 si <5 0.89 0 0% 0 0
0.21 0

76|Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 382]
Definitiv 0.1 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=1sj <5 0.1 0 0% 0 0
77{Profesor S Da 10% 0 0 0% 0{0% 0
Grad It 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10si <15 0 0 0% 0 0

78|Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0| 2324
Debutant 0.67 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1si <5 0.67 0 0% 0 0

79| Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 1.212
Debutant 0.33 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1si <5 0.33 0 0% 0 0

80|Profesor S Da 10% 282 0 0% 0]0% 0| 3.884
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5si <10 0 0 0% 0 0

81|Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0] 1.872
Debutant 0.56 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=1si<5 0 0 0% 0 0
82 0 100 1.778|0% 0 0] 2.883]0% 0[8% 149




0 1.778]0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 215 0 0% 0]0% 0} 3.032
Debutant 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panala1an 1 0 0% 0 0
83 0 72 2.51310% 0 0} 3.030{0% 0]5% 83
0 16 1.809|0% 0 0 0% 0{0,00% 0 863
Profesor 8 Da 10% 317 0 0% 0]0% 0] 3.976
Grad It 0.72 0% ] 0 0% 0]0% 0
>=10 i <15 0.72 0 0% 0 0
0.22 0
84 0 72 2.04510% 0 0| 1.717]0% 05% 61
[¢] 1.76 1.14510% 0 0 0% 0}0,00% 0 78
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 1.856
Debutant 0.56 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1sj <5 0.56 0 0% 0 0
0.02 0
85 0 72 2.045|0% 0 0] 1.013{7% 4818% 59
0 675|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% Q 0 0% 0|0% 0] 1.120
Debutant 0.33 0% 0 0 0% 010% 0
Pandlalan 0.33 0 0% 0 0
86 0 72 2.045|0% 0 0 337{7% 16)5% 11
0 225|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% Q 0 0% 0}0% o] 364
Debutant 0.1 0% 0 0 0% 0]0% 0
Pandla1an 0.1 0 0% ) 0
87 0 72 2.045|0% 0 0| 2.915{0% 0]8% 166
Q 1.943|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 3.081
Debutant 0.95 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panalalan 0.95 0 0% 0 0
88 0 72 2.045|0% 0 0 154|7% 7|8% 10
0 102{0% 0 0 0% 0{0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 171
Debutant 0.05 0% 0 0 0% 0{0% 0
Pandlalan 0.05 0 0% 0 0
89 0 72 2.24510% 0 0| 1.314]0% 05% 42
0 87610% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% Q 0 0% 0]0% 0| 1.356
Definitiv 0.39 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1si<5 0.39 0 0% 0 0
90 0 72 2.28210% 0 0 377{71% 16{5% 11
0 251|0% 0 0 0% 0}0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0 404
Definitiv 0.11 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1sj <5 0.11 0 0% 0 0
91 0 80 1.778{0% 0 0] 2.883|10% #it |5% 94
0 1.778{0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Invatator M Da 10% 215 0 0% 0{0% 0f 3.181
Debutant 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1si <5 1 0 0% 0 0
92 0 72 2.045{0% 0 0| 2.393{0% 0/5% 83
0 1.59510% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 2476
Debutant 0.78 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=1si <5 0.78 0 0% 0 0
93 0 72 2.045|0% 0 0 676|7% 35{5% 25
0 45010% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor $ Da 0% 0 0 0% 0]0% 0] 736
Debutant 0.22 0% 0 0 0% 0]0% 0
Pandla1an 0.22 0 0% 0 0
94 0 72 2.23410% 0 0| 3.627|0% 0|5% 108
0 6.28 2.23410% 0 0 0% 0]0,00% 0 302
Profesor S Da 10% 275 0 0% 0]0% 0| 4.037
Debutant 4 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panalalan 1 0 0% 0 0
0.08 0
95 0 72 2.045|0% 0 0] 3.067|0% 0]5% 108
0 4 2.04510% 0 0 0% 0]0,00% 0 176
Profesor S Da 0% Q 0 0% 0}0% 0] 3.351
Debutant 1 0% 0 0 0% 0}0% 0
Pandfatan 1 0 0% 0 0
0.05 0
96 0 100 2.149|0% 0 0] 3.486[{0% 0]5% 108
0 2.14910% 0 Y] 0% 0{0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 263 0 0% 0{0% 0} 3.594
invatdmant
Debutant 1 0% 0 0 0% 0}0% 0
Pandla1an 1 0 0% 0 0
97 0 80 2.04510% 0 0] 3.314{7% ## 18% 174
0 2.045|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 247 0 0% 010% 0] 3.656
tnvatamant primar
Debutant 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panalalan 1 0 0% 0 0
98 0 100 2.32210% 0 0| 3.772{0% 0{5% 108
4] 2.32210% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru Da 10% 288 0 0% 0{0% 0| 3.880
invatamant

prescolatS




1 0% 0 0 0% 0/0% 0
1 0 0% 0 0
99 0 72 2.333|0% 0 0] 3.019{0% 015% 84
0 3.88 1.82010% 0 0 0% 010,00% Q 194
Profesor S Da 10% 289 0 0% 0{0% 0] 3.297
Definitiv 0.78 0% 0 Q 0% 0]0% 0
>=5sj <10 0.78 0 0% 0 0
0.05 0
100 0 72 2.33310% 0 0 385{7% 16}5% "
0 25710% Q 0 0% 0]0,00% 0 4]
Profesor § Da 0% 0 0 0% 0}0% 0 412
Definitiv 0.11 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=5 si <10 0.11 0 0% 0 0
101 0 80 2.045[0% 0 0] 3.314{7% ## 5% 108
0 2.045{0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 247 0 0% 0]0% 0] 3.590
Debutant 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
Panala1an 1 0 0% 0 0
102 0 96 3.948{0% 0 0 0{0% 0}5% 0
4] 96 0% Q 0 0% 0}0,00% 0] 6.131
Profesor pentru Da 0% 0 0 0% 0{0% 0] 6.131
instruire practica S
Grad | (] 0% 0 Q 0% 0]0% 0
peste 25 0 0 0% 0 0
103 0 96 3.045|0% 0 0 0]0% 05% 0
0 42.04 0% 0 0 0% 0]0,00% 0] 2.060
Maistru-instructor Nu 0% 0 0 0% 0}0% 0} 2.060
Grad | 0 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 0 0 0% 0 Q
0.43 0
104 Q 72 2.159|0% 0 0] 3.503]0% 0]5% 108
0 2.15910% 0 0 0% 0}0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 264 0 0% 0}0% 0] 3.611
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=1si<5 1 0 0% 0 0
105 0 3.780|0% 0 0 0]0% 0]0% 0
0 3.780|0% 0 0 0% 0{0,00% 0 0
Administrator Da 0% 0 0 0% 0]10% 0] 6852
financiargrad | S
1 15% Q 0 0% 0]0% 0
106 0 3.400{0% 0 0] 5.801|0% 0]0% 0
Q 3.400{0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Secretar | Da 0% 0 0 0% 0/0% 0| 5.801
1 15% 701 0 0% 0]0% 0
107 0 2.42110% 0 0] 3.631{0% 0]0% 0
0 2.421|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Administrator 1l S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0] 3.631
3 0% 0 0 0% 0]0% 0
108 0 2.976|0% 0 0] 4.464{0% 0]0% 0
o] 2.976|0% 0 0 0% 0}0,00% 0 0
Administrator Da 0% 0 0 0% 0}0% 0| 4364
financiar.arad.lS.
1 0% Q 0 0% 0}0% 0
1 0 0% 0 0
109 [¢] 1.679{0% 0 0] 2519/0% 0]0% 0
0 1.67910% Q (Y] 0% 010,00% Q 0
Mediator scolar Il Da 0% 4] 0 0% 0]0% 0] 2519
1 0% 0 0 0% 0]0% 0
110 0 2.40110% 0% 0]0% 0
] 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0]0% 0] 2401
1 0% 0% 0}0% 0
111 o] 2.07410% 0% 010% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0}0% 0} 2.074
1 0% 0% 010% 0
1 0% 0 0
2 0 0
112 0 2.43410% 0% 0]0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Sofer M Da 0% 0 0% 0]0% 0] 2434
1 0% 0% 0]0% 0
1 0% 0 0
5 0 0
113 4] 1.218{0% 0% 0}0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Muncitor | M Nu 0% 0 0% 0}0% 0] 1.218
0.5 0% 0% 0]0% 0
0 0% Q Q
5 0 0
0.5
114 0 2.07410% 0% 0}0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0]0% 0| 2.074
1 0% 0% 0]0% 0
1 0% 0 0
2 0 0
115 0 2.178{0% 0% 0]0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor I M Da 0% Q 0% 0]0% 01 2.178




1 0% 0% 0}0% 0

3 1 0% 0 0

116 0 2.07410% 0% 0{0% 0
0 0% 0% 010,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0]0% 0] 2074

1 0% 0% 0{0% 0

2 1 0% 0 0

117 0 2.178|0% 0% 0]0% 0
g 0% 0% 010,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0{0% Q] 2178

1 0% 0% 0]0% 0

3 1 0% 0 0

118 20 2.17810% 0% 0/0% 0
0 0% 0% 0{0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0 0% 0]0% 0| 2178

3 1 0% 0% 0[0% 0

119 0 2.178{0% 0% 010% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% Q 0% 0}0% 0] 2.178

3 1 0% 0% 0}0% 0

120 0 2.17810% 0% 0]0% 0
0 0% 0% 0}0,00% 0 0
ingrijitor I M Da 0% 0 0% 0]0% 0] 2.178

3 1 0% 0% 0]0% 0

3 1 0% 0 0

121 0 1.038{0% 0% 0]0% 0
0 0% 0% 0{0,00% 0 0
ngrijitor 1 M Da 0% 0 0% 0]0% 0| 1.038

0.5 0% 0% 0}0% 0

2 0.5 0% 0 0

122 0 1.900{0% 0% 0}0% 0
0 0% 0% 0}0,00% 0 0
Ingrijitor M Da 0% 0 0% 010% 0} 1.900

BAZA 1 0% 0% 0}0% 0

Ordonator de credite
Maria Livig GEGO - DireCtor,
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